PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
A1~020/04-8%330/84 ms ___ 16 APRIS

Neé bazé té dispozitave té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L -040, pér Vetéqeverisje Lokale,
té dispozitave té nenit 53 té Statutit t&¢ Komunés s& Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt.
25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM
1. Miratohet subvencionimi i girasé pér banesén e djegur nga zjarri pér familjen e z. Argjent
Ajvazi, Rr. “Isa Kastrati”,H-197, Nr.16, konform konstatimit t& dt. 13.12.2026, me nr.

Reference 18-070/01-28797/26 dt. 25.02.2026, t& Drejtorisé pér Siguri dhe Emergjenca.

2. Sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, subvencionimi béhet né vleré prej 400 € (katérgind euro) né
muayj.

3. Subvencionimi i familjes Ajvazi do t& béhet nga data 01.04.2026, deri me datén 30.06.2026.
4. Familja e cekur si né piken 1 té& kétij Vendimi, obligohet t& paraqesé prané drejtorive

pérkatése: kontratén e girasé, numrin e xhirollogarisé¢ bankare si dhe dokumentet
identifikuese.

5. Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohen, Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca dhe Drejtoria
e Financave.

6. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit té tij.

U dérgohet:

- Té subvencionuarit; KRYETARII K @m
- Drejtorisé sé Financave; Pérparj Qll’imd ""?nf)_”,\" o

- Drejtorisé sé Sigurisé dhe Emergjencave;
- Qendrés pér shérbim me qytetar;
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